
برج 61 طبقه سیلزفورس بلندترین در منطقه غرب شیکاگو

گالری عکس: آسمانخراش یک میلیارد دلاری
سانفراسیسکو

آسمان سانفرانسیسکو صاحب یک جواهر پر زرقوبرق دیگر میشود. برج "سِیلزفورس تاور" وقتی در ماه
جولای سال جاری میلادی به اتمام برسد، تبدیل به مرتفعترین و گرانقیمتترین ساختمان این شهر میشود.

این ساختمان 326 متری چیزی حدود 1.1 میلیارد دلار برای سازنده آن "املاک بوستون" هزینه در برداشته
است. روز پنجشنبه هفته گذشته "اِد لی"؛ شهردار سانفرانسیسکو و "مارک بنیاف"؛ مدیرعامل این برج در
حال ساخت در طی مراسمی به پایان رسیدن فار اصلی این پروژه یعنی ساخت پی و اسکلت آن را جشن گرفتند.

بنیاف در این مراسم ویژه گفت: "فکر میکنم از هر جای این شهر بتوان برج سیلزفورس را مشاهده کرد."

شرکت سیلزفورس اخیرا هجدهمین سال فعالیت خود در این زمینه را جشن گرفت. در لیستی که مؤسسه فورچیون
از ۱۰۰ شرکت برتر سال 2017 که باید در آنها کار کرد ارائه داد؛ این شرکت در رده هشتم قرار دارد و

بهنظر میرسد ارزش این شرکت که تخصص اصلی آن در زمینه محاسبات ابری است طی سه سال آینده به حدود 100
میلیارد دلار برسد.
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روش مبتکرانه مبارزه با آلودگی هوا

ساخت آسمانخراشی به ارتفاع 5 کیلومتر!

این برج 61 طبقه بر فراز منطقه "فایننشال" ساخته شده و بهعنوان بلندترین ساختمان در غرب شیکاگو
شناخته میشود. در ابتدا نام این پروژه "ترانزبِی تاور" بود ولی سیلزفورس امتیاز نامگذاری آن را

بهنام خود ثبت کرد. طبق قراردادی که بین آنها و املاک بوستون بسته شده؛ در قبال پرداخت 560 میلیون
دلار در طی 15 سال و نیم سی طبقهای که در تملک املاک بوستون است آزاد و کل عمارت از آنِ سیلزفورس

میشود.

حدود 1.3 میلیون متر مربع از این پروژه به شرکتهای دیگر اجاره داده شده است. روزانه حدود 700 کارگر
بهطور دائم در حال کار روی این برج هستند و قرار است طبق برنامه کار ساخت آن تا ماه جولای امسال به
پایان برسد. گوشههای این برج به شکل منحنی ساخته شده و شیشههای بزرگی که در اطراف آن بهکار گرفته
شده باعث میشود تا از نور کافی در طول روز برخوردار باشد. هر طبقه از محافظهای فلزی خاص که بهطور

خودکار حرکت میکنند بهره میبرد. وظیفه آنها افزایش میزان نوردهی و جلوگیری از گرم شدن بیش از
اندازه ادارات و شرکتهاست.
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شهرهای هوشمند آینده

شهرهای هوشمند دنیا در سال 2030: نیــویــورک

این برج به مرکز ترانزیت ترانزبی که دقیقا کنار آن در حال ساخت است، دسترسی مستقیم دارد. مراکز
خردهفروشی بسیار بزرگ و ترمینال اتوبوس در طراحی آن لحاظ شده است. انتظار میرود که بعد از تکمیل

چیزی حدود 10 هزار نفر در این برج مشغول به کار باشند.

درست است که برج سیلزفورس در سایه آسمانخراشهایی که در شهرهای نیویورک و دبی ساخته شده قرار دارد
ولی در سانفرانسیسکو یک سروگردن از بقیه بالاتر است. 
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